66605 XXX-X
Maks. 49 l/min. przy 6,9 bar (0,15 l/cykl), kaczy dziób: 38 l/min, 0,12 l/cykl
Maks. Ø przenoszonych : 2,4 mm ( )
- wylot/wlot pompy, 1/4"NPT - wlot powietrza
cz¹stek sta³ych "kaczy dziób": tak¿e w³ókna
1/2"NPT / 1/2"NPT
Podstawowe typy: 66605J-388, 66605J-3EB, 66605J-344, 66605K-444
1/2" NPT wlot,
silnik pompy
polipropylen
Czêœæ „mokra” (waga pompy)

8
10
40 80 120 160 200
NPSHr
[m
]
[b
ar
]
5 8 12 16 20 22
6,9 bar
8,3 bar
4,8 bar
2,8 bar
6661XX-X -CXX
Podstawowe typy: 666120-3EB-C, 66612B-344-C, 666120-344-C
Silnik pompy
0 aluminium
1
2 BSP alum

8
10
120 240 360 480 600
NPSHr
[m
]
[b
ar
]
15 30 40 50 70
6,9 bar
8,3 bar
4,8 bar
2,8 bar
6661XX-X -CXX
Podstawowe typy: 666170-3EB-C, 666170-344-C
Silnik pompy
5 aluminium
6
7 BSP alum

66M320-1EB-C 3" 821 25 54 ¾"
Pneumatyczne pompy membranowe – seria Pro
Maks. 548 litra / min. przy 8,3 bar (2,7 litra / cykl)
Maks. Ø przenoszonych : 6,4 mm
- wylot/wlot pompy, 1/2"NPT - wlot powietrza
cz¹stek sta³ych
2" / 2" ANSIko³nierz
Maks. 651 litra / min. przy 8,3 bar (5,3 litra / cykl)
: 6,4 mm
2" / 2"
Maks. Ø przenoszonych
- wylot/wlot pompy, 3/4"NPT - wlot powietrza
cz¹stek sta³ych
gwint
Podstawowe typy: 6662A3-3EB-C, 6662A3-344-C, 6662B4-444-C
Podstawowe typy: 666270-144-C, 666270-9C9-C, 666270-EEB-C
Silnik pompy
A aluminium
B
(+10,4kg)

0 aluminium
2 BSP aluminium
Czêœæ „mokra” (waga pompy)
0 aluminium (49,8 kg)
Gniazda zaworów
®
®
1 aluminium
9 hytrel
E santopren
Kule / membrany
44 PTFE / PTFE
C9 hytrel/hytrel
EB santopren/santopren ®
®
Podstawowe typy: 666320-144-C, 666320-9C9-C, 666320-EEB-C
M
ak
s.
ci